ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA HLA

Số    /CV-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Hla, ngày 19 tháng 01 năm 2021

V/V góp ý vào dự thảo kế hoạch

Chuyển đổi số huyện Chư Pưh giai đoạn

2021-2025 và đình hướng đến 2030

Kính gửi: Phòng VH&TT huyện Chư Pưh

Thực hiện Công văn số 02/VHTT-TH ngày 14 tháng 01 năm 2021 của

Phòng VH&TT huyện Về việc góp ý vào dự thảo kế hoạch chuyển đổi số của

huyện Chư Pưh giai đoạn 2021 – 2025 định hướng đến năm 2030.

Qua nghiên cứu, trao đổi các chỉ tiêu, chỉ số, mục tiêu và các giải pháp về

nhiều lĩnh vực của đời sống xã hội. Đánh giá nhiệm vụ và năng lực thực hiện

nhiệm vụ của nội dung dự thảo kế hoạch hoạch chuyển đổi số của huyện Chư Pưh

giai đoạn 2021 – 2025 định hướng đến năm 2030.

Ủy ban nhân dân xã ia Hla thống nhất nội dung dự thảo hoạch chuyển đổi số

của huyện Chư Pưh giai đoạn 2021 – 2025 định hướng đến năm 2030 và không có

ý kiến gì thêm.

Nơi nhận       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Phòng VH&TT huyện      Phó chủ tịch
Lưu

Dương Đình Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-19T16:13:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Đình Bình<binhdd.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-21T15:00:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân xã Ia Hla<iahla.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!